主旨：

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：張琇茹
聯絡電話：03-8906056
電子郵件：apple0319@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年6月7日
發文字號： 東人 字第 1120012236 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如主旨

 修正本校「工作場所性騷擾防治措施、申訴及懲戒辦

法」第9條，業經112年5月25日本校111學年度第2學期第

2次校務會議審議通過，檢附修正全文及修正對照表各1
份，請查照轉知。

正本：本校各一、二級行政單位(各處、室、中心、組)、本校各一、二級教學單位(院
系所學位學程、洄瀾學院及師培中心)

副本：秘書室、人事室

裝

訂

線

第1頁，共1頁